



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Bride Fashion ApS

**Rødpilevænget 19
2880 Bagsværd**

CVR nr. 28 32 48 63

Årsrapport for 2020

21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. juni 2021
Dirigent

Navn: Connie Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bride Fashion ApS
Rødpilevænget 19
2880 Bagsværd

CVR nr.: 28 32 48 63
Stiftet: 1. januar 2005
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Peer Brian Pedersen Westh
Finn Dahl Jakobsen
Connie Jakobsen

Direktion:

Connie Jakobsen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brude- og selskabskjoler og tilbehør der til, samt forpagtning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 241, og et overskud på tkr. 186 efter skat.

Set i lyset af den globale pandemi COVID-19 og forsamlingsforbud, som har påvirket selskabets omsætning, da kjoler til livets fester ikke har været muligt at sælge i samme omfang som almindelig omgang med hinanden tillader - anses årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer også positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		1.085.413	904
Personaleomkostninger	1	-808.733	-739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-50.000</u>	<u>-56</u>
Driftsresultat		226.680	109
Andre finansielle indtægter	3	30.822	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-16.810</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		240.692	96
Skat af årets resultat	5	<u>-55.069</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u>185.623</u>	<u>72</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		<u>-414.377</u>	<u>72</u>
I alt disponering		<u>185.623</u>	<u>72</u>
Særlige poster	6		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	30.000	80
Indretning af lejede lokaler	9	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>80</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	10	<u>44.358</u>	<u>164</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>44.358</u>	<u>164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.358</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>545.609</u>	<u>970</u>
Varebeholdninger i alt		<u>545.609</u>	<u>970</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.057.113	713
Andre tilgodehavender		674	58
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.409</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.111.196</u>	<u>842</u>
Likvide beholdninger		<u>401.598</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.058.403</u>	<u>1.855</u>
Aktiver i alt		<u>2.132.761</u>	<u>2.099</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	356.701	771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.081.701	896
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	226	9
Hensatte forpligtigelser i alt	226	9
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	63.945	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.020	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.571	884
Anden gæld	803.298	217
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.050.834	1.194
Gældsforpligtigelser i alt	1.050.834	1.194
Passiver i alt	2.132.761	2.099
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	771.078
Årets resultat	0	600.000	-414.377
	0	600.000	-414.377
Egenkapital, ultimo	125.000	600.000	356.701
Egenkapital, ultimo			1.081.701

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	845.837	766
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-37.104</u>	<u>-27</u>
Personalemkostninger i alt	<u>808.733</u>	<u>739</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>56</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>56</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.790	5
Valutakursreguleringer	<u>32</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>30.822</u>	<u>5</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.812	-4
Øvrige finansielle omkostninger	13.599	22
Valutakursreguleringer	<u>399</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>16.810</u>	<u>18</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	63.945	34
Regulering af udskudt skat	<u>-8.876</u>	<u>-10</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>55.069</u>	<u>24</u>

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

		2019 tkr.
Indtægter		
Kompensationspakker vedrørende COVID-19	198.961	0
	198.961	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	198.961	0
Resultat af særlige poster, netto	198.961	0

7 Goodwill

Anskaffelsessum, primo	269.643	270
Anskaffelsessum, ultimo	269.643	270
Af-/nedskrivninger, primo	-269.643	-270
Af-/nedskrivninger, ultimo	-269.643	-270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2019
		tkr.
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>630.105</u>	<u>631</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>630.105</u>	<u>631</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-550.105	-494
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-57</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-600.105</u>	<u>-551</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>30.000</u></u>	<u><u>80</u></u>
9 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>149.704</u>	<u>150</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>149.704</u>	<u>150</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-149.704	-150
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-149.704</u>	<u>-150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
10 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	163.123	164
Afgang i årets løb	<u>-118.765</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>44.358</u>	<u>164</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>44.358</u></u>	<u><u>164</u></u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Conjak Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.